
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Zespołu Szkół  w Dobiegniewie, ul. 
Gdańska 8 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559, 583) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) po przeprowadzeniu konkursu na 
dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Z dniem 01 września 2022 roku powierzam stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu 

Szkół w Dobiegniewie, ul. Gdańska 8, Pani Elżbiecie Moś. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 powierza się na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 
31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 10D91773-CC11-47B0-A932-75B008ECC4BD. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 
powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. 
W dniu 22 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 62/2022 Burmistrz Dobiegniewa zatwierdził konkurs 
na stanowisko dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie, w wyniku którego wyłoniono 
kandydata Panią Elżbietę Moś. 
 

Id: 10D91773-CC11-47B0-A932-75B008ECC4BD. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-23T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




